Iii ÜSMAN ÇETİN

HUVEYTIB b. ABDÜLUzzA
( ~j.ı<lf~ ~)! ~~)

Ebu Muhammed (Ebü'l-Asbağ)
Huveytıb b. Abdil'uzza

b. Ebi Kays el-Amiri el-Kureşi
(ö. 54/674 [?])

Sahabi.
_j

Kureyş kabilesinin Beni Amir b. Lüey
kolundandır. Mekke'de okuma yazma, şi
ir. ah bar ve ensabı bilenlerden di. Zeyd b.
Harise kumandasındaki ilk seriyyenin (Ka
rede Seriyyesi) üzerine gittiği Kureyş ker
vanında Huveytıb da vardı; kervan gani
met olarak ele geçmekle beraber Huvey
tıb ve diğer müşrikler kaçıp kurtuldu.